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				To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą

			

			
			
			
				Duna Sp. z o.o. realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich Inteligentny Rozwój

				Wzmocnienie konkurencyjności spółki Duna poprzez opracowanie strategii wzorniczej dla nowego produktu


				Celem projektu jest rozwój i wzrost konkurencyjności firmy poprzez opracowanie strategii wzorniczej oraz jej wdrożenie w działalność firmy. Strategia dotyczyć będzie opracowania nowego produktu.
				Planowanym efektem projektu będzie rozwój przedsiębiorstwa Duna Sp. z o.o.

	Nazwa projektu: „Design dla przedsiębiorców”
	Wartość projektu: 1.096.545,00 PLN
	Dofinansowanie projektu z UE: 639.275,00 PLN
	Okres realizacji: 01.01.2021 - 31.12.2023


				

			
            
                Wszelkie prawa zastrzeżone 2024

                Dane rejestrowe firmy: DUNA Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, przy ul. Przemysłowa 13/1 30-701 Kraków, wpisana w do Rejestru Przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 208496 w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia, Wydział XI Gospodarczy, Krajowego Rejestru Sądowego, o kapitale zakładowym (opłaconym) 140 000 zł, numer NIP: 676-22-67-609.
            

        

    




W celu zapewnienia Ci jak największej wygody podczas korzystania z naszego sklepu, strona wykorzystuje pliki cookies. Klikając „Akceptuj wszystko”, wyrażasz zgodę na użycie WSZYSTKICH plików cookie. Możesz jednak odwiedzić „Ustawienia plików cookies”, aby wybrać na które pliki cookies wyrażasz zgodę.
Ustawienia dodatkoweAkceptuje wszystko


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Więcej informacji
				
					Nasza strona używa plików cookies, aby poprawić wygodę korzystania ze sklepu. 


Pliki te dzielą się na niezbędne do poprawnego działania wszystkich funkcji strony – w tym koszyka. Oraz takich które pomagają nam lepiej zrozumieć potrzeby naszych gości. Takie pliki pochodzą od zewnętrznych dostawców i są zapisywane, za Twoja zgodą, w twojej przeglądarce internetowej. Możesz zdecydować, czy zgadzasz się na te pliki cookie, jednak brak zgody na ich używanie może zmniejszy wygodę korzystania z naszego serwisu. 
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